
 
 

 
  

 

 

DĚTSKÁ SCÉNA 2022 – OBLASTNÍ KOLO 
PROPOZICE 
 

 

Městská knihovna Louny a Dům dětí a mládeže Žatec vyhlašují propozice pro oblastní kolo přehlídky 

dětských sólových recitátorů s postupem na krajské kolo Dětská scéna 2022. 

 

 

Termín: 13. března 2022 

Místo konání: Městská knihovna Louny 

Začátek přehlídky:  9:00 hodin (změna vyhrazena) 

 

Věkové kategorie: 1. kategorie žáci 2. – 3. tříd ZŠ 

 2. kategorie žáci 4. – 5. tříd ZŠ 

 3. kategorie žáci 6. – 7. tříd ZŠ 

  a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií 

 4. kategorie žáci 8. – 9. tříd ZŠ 

  a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií 

 

Z každé školy mohou postoupit v každé kategorii maximálně dvě nejinspirativnější vystoupení. 

 

Pořadatelé školního kola pošlou do 6. března 2022 na adresu: Městská knihovna Louny, Mírové 

náměstí 1, 440 01 Louny, nebo elektronicky na e-mail kunc@mkl.cz: 

- vyplněný evidenční list každého recitátora 

- 4 kopie textů, které bude recitátor interpretovat. Kopie musí být čitelná, případně musí být 

text strojově napsaný na papíru formátu A4. Při fotokopii z knihy dopište autora, překladatele, 

název textu a seřaďte podle stran. Každý text bude v pravém horním rohu označen jménem 

interpreta a číslem kategorie. 

 

Recitátoři 1. a 2. kategorie si připraví 1 text, recitátoři 3. a 4. kategorie si připraví 2 texty. 

Recitátoři nesmějí používat texty, které recitovali v minulém roce. 

 

Informace získáte na e-mailu kunc@mkl.cz, případně na telefonu 731 855 901. 

 

 

 

Věra Matoušová Dagmar Kučerová 

ředitelka DDM Žatec ředitelka MKL 

 


